



Oznaczenie sprawy: I.DZP.2316.13.2020

Kalisz dnia 02.09.2020 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Dostawa nowego autoklawu dla Wydziału Nauk o Zdrowiu – Katedra Kosmetologii Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu”

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści SIWZ w imieniu Zamawiającego (Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego) udzielam następujących odpowiedzi i modyfikuję treść SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do oceny sterylizator nie posiadający programu czyszczenia? Programy tego typu używane są w myjniach-dezynfektorach, a nie w sterylizatorach parowych, w których wsad umieszczany jest zazwyczaj w opakowaniach papierowo-foliowych. Dodatkowo para do procesu sterylizacji wytwarzana jest z wody uzdatnionej, demineralizowanej, nie ma więc konieczności dodatkowego czyszczenia przewodów urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że program czyszczący to program, który jest przeznaczony do czyszczenia przewodów w autoklawie. Jest opcją kontrolnego systemu czyszczenia wewnętrznego autoklawu. Uruchamiany systemem dźwiękowym w momencie powstania zanieczyszczenia wewnątrz przewodów w autoklawie. Zamawiający nie dopuszcza dostawy autoklawu bez programu czyszczenia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do oceny sterylizator wyposażony w nowoczesny, wyświetlacz LCD, na którym prezentowane są najważniejsze dane dotyczące urządzenia (wybrany program, aktualna faza programu, temperatura w komorze, ciśnienie w komorze itp.). Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie identyczne z opisanym w SIWZ. Wymaganie aby autoklaw był wyposażony w wyświetlacz o konkretnych wymiarach jednoznacznie wskazuje na konkretne urządzenie, co stanowi ograniczanie konkurencji i naraża Zamawiającego na niepotrzebnie zwiększone koszty zakupu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne wymiary wyświetlacza.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści do oceny sterylizator wyposażony w komorę sterylizacyjną o pojemności 18l i wymiarach 236 x 381mm, co nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ? Podanie konkretnych



wymiarów (bez żadnej tolerancji) jednoznacznie wskazuje na konkretne urządzenie, co stanowi ograniczanie konkurencji i naraża Zamawiającego na niepotrzebnie zwiększone koszty zakupu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o innych wymiarach. Zgodnie z SIWZ - średnica komory 25 cm, głębokość komory 35 cm, pojemność komory 18 l.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej pisząc o pojemności komory ze stali nierdzewnej? Czy Zamawiający ma na myśli aby zaoferowany autoklaw wyposażony był w komorę wykonaną ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że popełnił omyłkę pisarską. Winno być: Materiał komory wykonany ze stali nierdzewnej.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert z dnia 03.09.2020r. na **dzień 07.09.2020r.** Godziny składania i otwarcia zostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Mariusz Pawlaczyk

